
MUNK Aluminium Montagetritt starr mit
Handlauf 2 Stufen
Montagetritt für eine Nutzlast
bis 300 kg

Art. Nr.: G50178
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(eine Bewertung)
313,10 €

  

UVP 514,08 €
(inkl. MwSt., zzgl.Versandkosten)

SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 10.06 kg
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Standhöhe: 0,40 m Plattformlänge: 0,50
m

Plattformbreite: 0,30
m

Arbeitshöhe: 2,40 m Sprossen/Stufen: 2 Trittform: Stufen
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Hersteller: Munk Teilbarkeit: 1x Material: Aluminium
Kategorie:
Montagetritt

Begehbarkeit:
einseitig

Aluminium Montagetritt starr

Besonders stabile Konstruktion
mit Aluminium-Rechteckrohrholmen für eine Nutzlast bis 300 kg
200 mm tiefe Stufen, rutschsicher geriffelt
Rutschfeste Kunststoffschuhe an den Holmenden
Obere Trittfläche 510 x 300 mm
Versand erfolgt zerlegt, leichte Montage
Leichte Montage

Arbeitshöhe A (ca. m) 2,40 2,60 2,80 3,00
Stufenzahl 2 3 4 5
Podesthöhe P (ca. m) 0,40 0,60 0,80 0,99

Grundfläche (LxB, m) 0,54 x
0,56

0,77 x
0,60

1,00 x
0,63

1,22 x
0,67

Holmhöhe (mm) 57 57 57 57
ohne Handlauf 50172 50173 50174 50175
Gewicht ohne Handlauf
(kg) 8,3 10,4 12,7 15,0

mit Handlauf 50178 50179 50180 50181
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Gewicht mit Handlauf 11,0 13,0 15,5 18,0
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