Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

## MUNK Aluminium Montagetritt starr mit Handlauf 2 Stufen

Montagetritt für eine Nutzlast bis 300 kg



out/pictures/generated/product/1/653\_500\_90/guer

Art. Nr.: G50178

Updatetest Testshop Updatetest Testshop Updatetest Testshop Updatetest Testshop Updatetest Testshop

(eine Bewertung) **313,10 €** 

**UVP 514,08 €** (inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

**⊘**SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 10.06 kg

1

**Standhöhe:** 0,40 m **Plattformlänge:** 0,50 **Plattformbreite:** 0,30

m m

**Arbeitshöhe:** 2,40 m **Sprossen/Stufen:** 2 **Trittform:** Stufen

Seite Art. Nr.: G50178 | MUNK Aluminium Montagetritt starr mit 26.10.2025

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Hersteller: Munk Teilbarkeit: 1x Material: Aluminium

**Kategorie:** Begehbarkeit:

Montagetritt einseitig

**Updatetest Testshop** 

**Updatetest Testshop** 

## **Aluminium Montagetritt starr**

- Besonders stabile Konstruktion
- mit Aluminium-Rechteckrohrholmen für eine Nutzlast bis 300 kg
- 200 mm tiefe Stufen, rutschsicher geriffelt
- Rutschfeste Kunststoffschuhe an den Holmenden
- Obere Trittfläche 510 x 300 mm
- Versand erfolgt zerlegt, leichte Montage
- Leichte Montage



Arbeitshöhe A (ca. m)	2,40	2,60	2,80	3,00
Stufenzahl	2	3	4	5
Podesthöhe P (ca. m)	0,40	0,60	0,80	0,99
Grundfläche (LxB, m)	0,54 x 0,56	0,77 x 0,60	1,00 x 0,63	1,22 x 0,67
Holmhöhe (mm)	57	57	57	57
ohne Handlauf	50172	50173	50174	50175
Gewicht ohne Handlauf (kg)	8,3	10,4	12,7	15,0
mit Handlauf	50178	50179	50180	50181

**Updatetest Testshop Updatetest Testshop**  Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Gewicht mit Handlauf	11,0	13,0	15,5	18,0
----------------------	------	------	------	------